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גמ"ר 9396/02/23 – מדינת ישראל נגד אבי רישפן
בית המשפט לתעבורה פתח תקווה

גמ"ר9396-02-23 מדינת ישראל נ' רישפן

כבוד השופט עמית בר בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
אבי רישפן נאשמים

החלטה

לפני בקשה לביטול מועד הוכחות הקובע ליום 12.7.23.

מועד לשמיעת ההוכחות נקבע בנוכחות הצדדים בתאריך 23.5.23.

החלטה ונתנה   4 מספר  התביעה  עד  של  לדיון  זימונו  על  להורות  המאשימה  מטעם  בקשה  הוגשה   22.6.23 בתאריך 
באותו היום המורה על זימנו של העד במועד זה.

ב"כ הנאשם צפתה בהחלטה ביום מתן ההחלטה ואין מדובר בהפתעה בזימון העד.

בתאריך 5.7.23 הוגשה בקשה דחופה לדחיית מועד דיון.

הבדיקה תוצאות  את  קיבלה  שלא  בכך  ההוכחות,  מועד  לביטול  בקשתה  את  הנאשם  ב"כ  מנמקת  בבקשה 
המנוח. של  בדמו  סמים  לגילוי  הטוקסיקולוגית 

נימוק נוסף שעלה בבקשה, היא טענת ב"כ הנאשם לגבי הבטחות שנתנו לה לגבי סדר הבאת העדים בשיחות שנערכו
בין הצדדים ושבית משפט זה לא היה צד להן.

בתגובת המשיבה נכתב כי אכן תוצאות הבדיקה הטוקסיקולוגית לגילוי סמים בדמו של המנוח טרם התקבלו, אך לדעתה
אין בכך כדי לבטל את שמיעת העדים במועד הקרוב.

ההחלטה על סדר הבאת העדים מסורה למאשימה ואין לחייב את המאשימה לנהוג בסדר מסוים ככל שלדעתה הדבר
אינו משרת את ניהול התיק.

גם כאשר תגיע פרשת ההגנה, תוכל ב"כ הנאשם להחליט על סדר הבאת העדים (פרט למגבלות המפורטות בחסד"פ)

ב"כ הנאשם ידעה כבר בתאריך 22.6.23 כי עד הראיה יעיד במועד הדיון ואין בכך כל חדש.
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המנוח של  בדמו  סמים  לגילוי  הטוקסיקולוגית  הבדיקה  תוצאות  כיצד  רואה  ואיני  באירוע,  שראה  דברים  על  יעיד  העד 
יכולים לשנות את הדברים שראה וקלט בחושיו.

גם לעניין עדות הבוחן, איני מוצא מקום לדחות את שמיעת עדותו גם שאני ער לכך שתוצאות הבדיקה הטוקסיקולוגית
לגילוי סמים בדמו של המנוח טרם התקבלו.

יחד עם זאת, מובהר כי ככל ולאחר קבלת תוצאות הבדיקה תסבור ב"כ הנאשם כי יש ברצונה לחזור ולבקש את חקירת
העדים שכבר העידו לחקירה משלימה בנושא זה, תינתן לה האפשרות לעשות כן.

לכן אין כל מניעה שיעידו העדים במועד הדיון הקרוב ואיני רואה כל פגיעה בהגנת הנאשם.

בעניין זה, ראוי לצטט דברים שנכתבו בעניין התארכות הליכי הגילוי במשפטים פליליים ושרלוונטיים בשינויים המחויבים גם
במקרה זה, ע"י כבוד השופט סולברג, בבש"פ 3603/19  רונן משה נ' מדינת ישראל.

"          אסורים אנו לדשדש בפרוזדור ולעכב עצמנו למעלה מן המידה מכניסה אל הטרקלין".

סופו של דבר;

מועד ההוכחות ישמע במועדו וישמעו העדים על פי סדר הבאת העדים שתבחר המאשימה.

הבאת סדר  על  המאשימה  תחליט  הסכמות  תהינה  ולא  ככל  כן.  לעשות  יוכלו  דיוניות,  להסכמות  יגיעו  והצדדים  ככל 
העדים.

ניתנה היום, י"ח תמוז תשפ"ג, 07 יולי 2023, בהעדר הצדדים.
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